様式第１号

　年　 　月 　　日

「武蔵野の落ち葉堆肥農法」ロゴマーク使用承認申請書

世界農業遺産武蔵野の落ち葉堆肥農法推進協議会会長　　様

申請者
（住所）
（氏名・団体名等）
(代表者名)
（電話番号）

　世界農業遺産「武蔵野の落ち葉堆肥農法」ロゴマークデザインガイドを遵守することを誓約のうえ、下記のとおり、ロゴマークの使用承認を申請します。
	使用目的

	具体的な使用内容
	※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	使用期間
※最長３年間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	連絡担当者

【添付書類】
（１）申請者の概要が分かる資料
（２）使用デザイン案及び使用方法がわかる資料
（３）その他、世界農業遺産武蔵野の落ち葉堆肥農法推進協議会が必要と認める資料